

曲江區消防救援大隊綜合樓衛生間
修繕工程

預 算 價

預 算 價 (小寫) : 97949.33

(大寫) : 玖萬柒仟玖佰肆拾玖元叁角叁分

招 標 人 : (單位蓋章)

造價咨詢人 : (單位資質專用章)



法定代表人
或其授權人 : (簽字或蓋章)

法定代表人
或其授權人 : (簽字或蓋章)

Signature of the authorized person of the consulting firm.

編 制 人 :



復 核 人 :



編 制 時 間 :

復 核 時 間 :

建设项目投标报价汇总表

工程名称：曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-土建部分

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	46717.39	
1.1	卫生间	27193.97	
1.2	洗衣机房	8996.93	
1.2	阳光房	10526.50	
2	措施合计	3221.13	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3221.13	
2.2	其他措施费		-
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	49938.52	-
5	增值税销项税额	4494.47	
6	总造价	54432.99	
7	人工费	15136.69	
投标报价合计=1+2+3+5		54,432.99	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-土建部分 标段: 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
1		卫生间						
1.1	010904002001	地面防水涂料	1、地面刷聚合物水泥(JS)防水涂料3厚	m ²	121.93	92.83	11318.76	
2.2	XSD0013105	下水道疏通	1、下水道、排水口、雨水池进行疏通、清理及修复	m	94.80	167.46	15875.21	
		卫生间合计					27193.97	
2		洗衣机房						
2.1	010904002002	洗衣台	1.洗衣台	m ²	14.87	481.58	7160.13	
2.2	010904002001	地面防水涂料	1、地面刷聚合物水泥(JS)防水涂料3厚	m ²	13.55	92.83	1257.38	
2.3	PS00131001	排水管道	1、排水道进行疏通、清理及修复	m	3.46	167.46	579.41	
		洗衣机房合计					8996.93	
3		阳光房						
3.1	010904002001	地面防水涂料	1、地面刷聚合物水泥(JS)防水涂料3厚	m ²	32.22	92.83	2990.80	
3.2	PS00131001	排水管道	1、排水道进行疏通、清理及修复	m	45.00	167.46	7535.70	
		阳光房合计					10526.50	
		分部分项合计					46717.39	
		措施项目						
本页小计							46717.39	
合计							46717.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-土建部分 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费 +分部分项机具费	13	3221.13			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费 +分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费 +分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					3221.13			

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-土建部分 标段: 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-土建部分 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-安装部分 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-安装部分 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		强电部分						
1	030404017001	新建照明配电箱	1、名称:1 层新建照明配电箱 2、规格:详见设计说明台和图纸 3、安装方式:悬挂式	台	1.00	950.00	950.00	
2	03040417004	电缆 T 接箱	1、名称:电缆 T 接箱 2、规格:详见设计说明台和图纸 3、安装方式:悬挂式	台	1.00	630.00	630.00	
3	030411003003	电缆桥架 150*75	1、名称:电缆桥架 2、规格:CT150x75 3、材质:钢制 4、类型:槽式 5、接地方式:符合设计及施工规范要求	m	35	83.26	2914.10	
4	030413001001	电缆桥架支架	1、名称:电缆桥架 2、材质:型钢 3、规格:综合 4、其他:为满足本清单工作所需的其他未描述的工作内容,详见相关规范、招标文件及图纸要求	KG	48.485	35.46	1719.2781	
5	030411001001	配管 PC32	1、名称:刚性阻燃管 2、材质:塑料 3、规格:PC32 4、配置形式:暗配	m	175	15.6	2730	
6	030408001004	电力电缆 WDZ-YJY-5x25	1、名称:电力电缆 2、型号:WDZ-YJY 3、规格:5x25mm2 4、材质:铜芯 5、敷设方式、部位:h 户内 6、电压等级:1kV	m	175.00	139.04	24332.00	
7	030411004001	配线 WDZ-BYJ-2.5	1、名称:管内穿线 2、配线形式:照明线路 3、型号:WDZ-BYJ 4、规格:2.5mm2 5、材质:铜芯 6、配线部位:室内 7、配线线制:单相	m	1514.00	3.57	5404.98	
8	030412004011	LED 平板灯 600*600	1、名称:LED 平板灯 2、规格:600*600 3、安装形式:吸顶	套	5.00	149.21	746.05	
本页小计							39426.41	
合 计							39426.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费 ”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-安装部分 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	496.84			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的 30% 计算
5	粤 031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项 (人工费+施工机具费) $\times 0.344$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中: δ =合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的 20% 计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的 10% 计算
8	粤 031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地 1.00%；省级文明工地 2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 曲江消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-安装部分 标段: 第 2 页 共 2 页

[illegible]

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 曲江区消防救援大队综合楼卫生间修缮工程-安装部分 标段: 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：曲江区消防救援大队综合楼卫生间
修缮工程-安装部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]